
Kód Položka CPV kód název cpv Minimální požadované specifikace
Počet 

ks
Výrobce a typ Specifikace zboží

Cena za 1 

jednotku bez 

DPH

Celková cena za položku 

bez DPH

Maximální 

celková cena 

položky bez DPH

Žadatel o 

položku

Příkazce 

operace
Zakázka Pracoviště

Místo doručení; 

kontakní osoba

1
Binolupa s 

kamerou
38510000-3 Mikroskopy

Stereomikroskop: zvětšení 7× až 45×, okulár WFH10×/23 mm pro pozorování s brýlemi, s 

nastavením rozestupu okulárů 55 až 80 mm a dioptrickou korekcí obou okulárů. Hlavice 

otočná o 360°, úhel sklonu okuláru 45°. Provedení trinokulární s možností připojení 

záznamového zařízení. Objektivy 0,7× až 4,5× parafokální achromatický zoom (6,428:1 

zoomfaktor). Plynulá změna zvětšení. Pracovní vzdálenost 105 mm, maximální výška 

pozorovaného předmětu min. 160 mm při daném zvětšení. Stativ celokovový, vybavený 

horním a spodním osvětlením, uchycení preparátu pružinovými držáky, skleněná pracovní 

podložka. Digitální kamera:

Rozlišení 5 MPix, maximální rozlišení 2584 x 1936 pixelů. Snímací chip 1/2,5“ Připojení k 

mikroskopu přes závit C-mount. Připojení k PC přes USB 3.0. Součástí balení software s 

možností pořízení snímku, série snímků a videa. Možnost měření v živém obrazu i ve 

fotografii. Adaptér pro spojení kamery a binolupy. Osvětlení (husí krky): dvoubodové - 2 

ohebná ramena, délka jednoho ramene min 320 mm, 2 LED diody minimálně 3W, plynulá 

regulace intenzity osvětlení, vstupní napětí variabilní (100-240 V). Další okuláry: dva 

okuláry k danému stereomikroskopu – zvětšení 25× (průměr 11 mm), jinak parametry 

obdobné jako u okulárů zmiňovaných výše při specifikaci stereomikroskopu. Objektivový 

mikrometr: doplněk k dodanému stereomikroskopu pro měření s rozlišením 0,1 mm, 1 

cm/100 dílků.

1

ARSENAL s. r. o. 

(mikroskop SZP 

1102-T, Kamera 

digi. CMOS 650 

5Mpix., Adaptér 

CCD CDA-SZP11 

0,5x, Husí krky 

LED 301 3W, 

Okulár 

SZP11/31-WF 

25x, Objektivový 

mikrometr pro 

stereomikroskop

y, servisní 

balíček)

Viz přiložená nabídka 

sestavy s označením 

ARSENAL_NS-DH-06

       62 568,60 Kč                     62 568,60 Kč       66 116,00 Kč xxx xxx
4821 (položka 

1.1.1.4.21)
4900

Budova S, Hradecká 

1285, Hradec Králové

xxx

DNS na dod. lab. přístrojů -20-2018

Celková nabídková cena za veřejnou 

zakázku bez DPH
62 568,60 Kč

66 116,00 Kč Maximální hodnota veřejné zakázky bez DPH 
Název projektu: Projekt ERDF - "Infrastruktura pro strategický rozvoj"

Reg. č. projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002556


		2018-04-20T14:28:17+0000
	Not specified




